1

OFÍCIO VEREADOR Nº 841/2020

São Roque, 24 de julho de 2020.

Excelentíssimo Senhor,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os

bons ofícios de Vossa Excelência, objetivando vossa gentileza, no

sentido de adotar providências a fim de verificar a possibilidade de doar

raspa de asfalto para ser colocada na Rua Begônia (antiga Rua Projetada),

Altos do Sabiá, Distrito de São João Novo.

Justifico o presente pedido no intuito de atender aos

vários pedidos dos moradores desse local que têm ligação com o Município de

Itapevi pela referida via, devido às proximidades, a qual se encontra em

precário estado de conservação, sendo que no caso de Vossa Excelência

conseguir a doação da raspa de asfalto a Prefeitura de São Roque

disponibilizará as máquinas para espalhá-la e compactá-la.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

Ao
Ilustríssimo Senhor
RAFAEL ALAN DE MORAES ROMEIRO
DD. Presidente da Câmara Municipal de Itapevi - SP.
Rua Arnaldo Sergio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - Itapevi - SP -
CEP 06694-090.

PROTOCOLO Nº CETSR 24/07/2020 - 11:13 6282/2020

/vtc

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: W9N8C0Z1D4V7K0T4
		2020-07-27T12:12:28-0300